

Протокол № 11

об утверждении итогов закупок стоматологические изделия, способом запроса ценовых предложений

г. Атырау

08 октября 2019 год

1. Организатор: КГП на ПХВ «Атырауская городская поликлиника №7» Управления Здравоохранения Атырауской области, находящаяся по адресу: Республика Казахстан, г.Атырау, проспект Бейбарыс, строение 39.

2. Комиссия созданная согласно приказа директора КГП на ПХВ «Атырауская городская поликлиника №7 №87 н/к от 30.09.2019г. в составе:

Абилова А.И.	Председатель комиссии Зам директора по лечебной части
Казиев Б.К.	Член комиссии юрист
Акжигитова Г.Ж.	Член комиссии главная медсестра
Бакишева Б.	Член комиссии фармацевт
Оракбаев Д	Член комиссии зубной врач
Сырлыбаева С.Б.	Секретарь комиссии бухгалтер по государственным закупкам.

3. Название проведенных государственных закупок:

Техническая характеристика товара:

№	Название товара	Ед.из.	кол-во	цена	Сумма
1	боры алмазные шаровидные малые грубой дисперсии	шт	150	600	90000
2	боры алмазные конусовидные грубой дисперсии	шт	50	600	30000
3	боры алмазные цилиндрические грубой дисперсии	шт	50	600	30000
4	боры алмазные грушевидные грубой дисперсии	шт	50	600	30000
5	наконечник турбинный на стоматологические установки	шт	15	6000	90000
6	наконечник угловой на микро мотор для установку	шт	6	8800	52800
7	микро мотор на стоматологические установки	шт	5	25370	126850
8	пульп экстракторы №100 короткие	уп	30	2500	75000
9	иглы корневые	уп	20	2450	49000
10	гейтсы для расширения корневых каналов машинные на угловой наконечник	шт	15	3300	49500
11	штифты анкерные винтовые внутриканальные	наб	5	4200	21000
12	гуттаперчевые штифты для пломбирования корневых каналов размеры: 15размер-10уп, 20размер-30уп, 25размер-30уп, 30размер-30уп, 35размер-15уп, 40размер-15уп	уп	130	1076	139880
13	игла карпульная для проведения местной анестезии: средние-20шт, длинные-20шт, короткие-10шт	шт	50	16	800
14	убистезин 4%	шт	3050	230	701500

15	адгезор прокладочный цемент	уп	10	2474	24740
16	эндометазон для пломбировки корневых каналов	уп	7	24700	172900
17	пульпотек для пломбирования труднопроходимых корневых каналов	уп	5	16830	84150
18	цемион цемент стеклономерный для прокладки	уп	22	3020	66440
19	инструменты эндодонтический K-Files для ручной обработки корневых каналов размеры: 10,15,20,25,30,35,40 размеры по 10 упаковок	уп	70	1200	84000
20	инструменты эндодонтический H-Files размеры: 10,15,20,25,30,35,40 размеры по 10 уп	уп	70	1200	84000
21	файлы для расширения корневых каналов (протейнеры)	уп	5	15400	77000
22	копировальная артикуляционная бумага	уп	10	4880	48800
23	каналонаполнители угловые для отурации корневых каналов	уп	15	4200	63000
24	фильтек 550	уп	1	84616	84616
25	фуджи цемент для прокладки и пломбирования	уп	1	43485	43485
26	гель протравочный 3гр для протравления эмали и дентина	шт	30	800	24000
27	энхансы головки для полирования пломб разных форм	шт	50	910	45500
28	диски шлифовальные софлекс	уп	10	9300	93000
29	аппликаторы стоматологический доноразовый для нанесения бондига	уп	30	950	28500
30	карисма пломбировочный материал	уп	8	39380	315040
31	пломбировочный материал	к-кт	9	9500	85500
32	дентин паста для повязок	уп	10	500	5000
33	мегафил пломбировочный композитный материал для пломбирования	уп	5	18000	90000
34	полировочные головки разной конфигурации для полировок пломб: цилиндрические-20шт, конус-20шт, обратной конус-20 шт, грибовидные-30шт	шт	90	600	54000
35	жидкость для остановки капиллярного кровотечения (гемостаб)	фл	6	1050	6300
36	Паста для девитализации пульпы на основе полиоксиметилена	шт	3	10400	31200
37	эндогель	шт	2	2040	4080
38	пень ассортирти	шт	30	900	27000
39	файлы (10,15,20,25,30,40 по 20 шт)	шт	120	1800	216000
40	стоматологические зеркала	шт	30	292	8760
41	шпатель для замешивание пломба	шт	10	641	6410
42	стекло для замешивание пломба	шт	10	350	3500
43	арех locator	шт	1	61200	61200
44	матрица	шт	4	3970	15880
45	корпульные шприцы	шт	1	4370	4370
46	корпульные иглы	уп	1	2000	2000
47	наконечник углов	шт	2	2500	5000
48	слюноотсос стоматологический	уп	1	900	900
49	Стеклономерный пломбировочный материал	уп	2	2500	5000
50	щипцы сходящий нижний	шт	3	2750	8250
51	щипцы несходящий нижний	шт	3	2750	8250
52	щипцы прямой	шт	3	2750	8250
53	боенит верхний щипцы	шт	2	2750	5500

54	элеватор от себя	шт	3	2331	6993
55	элеватор на себя	шт	3	2331	6993
56	S образ шипцы	шт	4	4200	16800
57	стоматологические гладилка	шт	10	850	8500
58	коробка стерилизационная КСК-3	шт	1	6000	6000
59	коробка стерилизационная КСК-6	шт	1	9000	9000
	итого				3542137

4. Согласно глава 9 «Правила организаций и проведения закупа лекарственных средств, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования Постановления Правительство РК №1729 от 30 октября 2009года.

Конверты с документами запрос ценовых предложений предоставили в сроки:

1. ТОО «Луч» предоставление документов-07.10.2019 года в 15 часов 13 минут

Конверты с документами вскрыты 08 октября 2019 года 11-00 часов по местному времени.

5. Квалификационные данные потенциальных поставщиков, предоставившие ценовые предложения:

1. ТОО "Луч" юридический адрес: г.Актобе, проспект А.Молдагуловой 33

Генеральная доверенность № 15 -(1стр)

Государственная лицензия-1стр

Приложения к государственной лицензии-1стр

Свидетельство налогоплательщика РК-1стр

Свидетельство об учетной регистрации филиала юридического лица-1 стр

Талон о приеме уведомления о начале или прекращения осуществления деятельности или определенных действиях-1 стр

Письмо о соответствии маркировки, упаковки и инструкции по применению-1стр

Гарантийное письмо-2 стр

Письмо о соответствии хранения и транспортировки-1 стр

письмо о сроке годности изделия медицинского назначения-1 стр

Ценовое приложения -16 стр

Регистрационное удостоверение РК-13 стр

ТОО «Луч»

№ лот	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во, объем	Цена	сумма
9	иглы корневые	уп	20	2400	48000
12	гуттаперчевые штифты для пломбирования корневых каналов размеры: 15размер-10уп, 20размер-30уп, 25размер-30уп, 30размер-30уп, 35размер-15уп, 40размер-15уп	уп	130	1040	135200
16	эндометазон для пломбировки корневых каналов	уп	7	24000	168000
17	пульпотек для пломбирования труднопроходимых корневых каналов	уп	5	16830	84150
19	инструменты эндодонтический K-Files для ручной обработки корневых каналов размеры: 10,15,20,25,30,35,40 размеры по 10 упаковок	уп	70	1200	84000
20	инструменты эндодонтический H-Files размеры: 10,15,20,25,30,35,40 размеры по 10 уп	уп	70	1200	84000
23	каналонаполнители угловые для отурации корневых каналов	уп	15	3900	58500
24	фильтек 550	уп	1	84600	84600
26	гель протравочный 3гр для протравления эмали и дентина	шт	30	800	24000
36	Паста для девитализации пульпы на основе полиоксиметилена	шт	3	10020	30060

38	пень ассортирти	шт	30	845	25350
40	стоматологические зеркала	шт	30	280	8400
41	шпатель для замешивание пломба	шт	10	640	6400
45	корпульные шприцы	шт	1	4000	4000
48	слюноотсос стоматологический	уп	1	870	870
57	стоматологические гладилка	шт	10	620	6200

6. Комиссия Решила:

по лотам 9,12,16,17,19,20,23,24,26,36,38,40,41,45,48,57 закуп не состоялась, в связи только один поставщик ТОО «Луч» предоставил ценовое предложения.

По лотам 1-8, 10,11, 13-15, 18, 21,22, 25,27-35,37,39,42-44, 46,47, 49-56 закуп не состоялась, ни один поставщик не предоставил ценовое предложения, указанные в таблице о результатах ценовых предложений.

Председатель комиссии , Зам директора

 Абилова А.И.

Член комиссии, главная медсестра

 Акжигитова Г.

Член комиссии, юрист

 Казиев Б.К.

Член комиссии, фармацевт

 Бакишова Б.

Член комиссии, зубной врач

 Оракбаев Д.

Секретарь комиссии, бухгалтер по государственным закупкам

 Сырлыбаева С.Б.